Приложение №9

к решению  сессии №​​​​___
Совета депутатов

Кубовинского Совета 

депутатов

пятого созыва

                                                                                                                            от _______2017г

                                                                                                                           таблица 1

ПЕРЕЧЕНЬ ПУБЛИЧНЫХ НОРМАТИВНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ,ПОДДЕЖАЩИХ ИСПОЛНЕНИЮ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА

КУБОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2018 год 

Тыс.руб.

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	2018г

	
	КВСР
	РЗ
	ПР
	КЦСР
	КВР
	

	Пенсионное обеспечение(пенсия за выслугу лет муниципальным служащим)
	555
	10
	01
	55.0.00.02019
	312
	146


Приложение №9

к решению  сессии №___

Совета депутатов

Кубовинского Совета 

депутатов

пятого созыва

                                                                                                                            от ________ 2017г

                                                                                                                           таблица 2

ПЕРЕЧЕНЬ ПУБЛИЧНЫХ НОРМАТИВНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ,ПОДДЕЖАЩИХ ИСПОЛНЕНИЮ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА

КУБОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА плановый период 2019-2020гг

Тыс.руб.

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	2019г
	2020г

	
	КВСР
	РЗ
	ПР
	КЦСР
	КВР
	
	

	Пенсионное обеспечение(пенсия за выслугу лет муниципальным служащим)
	555
	10
	01
	55.0.00.02019
	312
	150
	150


